



LULEÅ KAJAKKLUBB

-Vår gemenskap föder framgång



Verksamhetsberättelse 2023



KORT OM LULEÅ KAJAKKLUBB

Luleå Kajakklubb (LKK) grundades 1935 och har sedan dess haft ett antal olika hemadresser runtom i Luleå. Sedan slutet av 1970-talet finns vi vid Björkskatafjärden där vi har en fin anläggning som utgångspunkt för en bred verksamhet med paddling och gemenskap i fokus.

LKK har numera ett stadigt medlemsantal på cirka 360 medlemmar och bedriver årligen en av Sveriges största kanotskolor med upp till 100 barn och ungdomar som samlas för två veckors paddling, lek och skoj.

Vår ledstjärna utgörs av *Vår gemenskap föder framgång* och sammanfattar klubbens förhållningssätt till varandra och vår verksamhet.



ÖVERGRIPANDE MÅLSÄTTNING

- Att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet inom disciplinen slätvatten
- Att ha ett högt medlemsengagemang med fungerande arbetsgrupper inom olika ansvarsområden
- Att underhålla och utveckla byggnader och platser som klubben äger och disponerar för fortsatt framtida möjligheter att utöva kanotsport i Luleå Kajakklubb
- Att kontinuerligt utbilda aktiva, ledare och föräldrar i linje med SKFs och RF-SISU:s utbud och rekommendationer
- Att årligen arrangera Kanotskolan för att säkra nyrekrytering till klubben
- Att bedriva kurs-, utbildnings- och uthyrningsverksamhet inom motionspaddling och havskajak för att finansiera verksamheten samt öka antalet medlemmar i klubben
- Att vara Sveriges bästa SM-arrangör och erbjuda SM-tävlingar i Luleå med jämna mellanrum
- Säkerställa att LKKs framtida klubbverksamhet och tävlingsverksamhet ska kunna hålla hög nivå

MEDLEMMAR

Medlemmar	0-6 år	7-12 år	13-20 år	21-40 år	41 < år	Totalt
Kvinnor	0	44	76	19	46	166
Män	0	29	57	40	51	196
Totalt	0	73	133	59	97	362

Medlemskap i Riksorganisation: Svenska Kanotförbundet



FÖRTROENDEVALDA 2023

Ordförande	Dag Johansson
Sekreterare	Stina Ek & Helene Johansson
Kassör	Sten Ek
Ledamöter	Mikael Blom Sofia Björnfot Thomas Andersson Emil Welin Malin Åberg
Suppleant	Johan Wenngren
Revisorer	Lo Fischer Jakob Johansson
Suppleant	Björn Andersson
Valberedning	Anna Martinsson - sammankallande Linda Blixt Jonas Persson
Ombud	Per Edberg

Antal protokollförda styrelsemöten: 4 st

Antal medlemsmöten: 1 st (utöver årsmötet) samt flera mindre medlems/utvecklingsträffar

FÖRENINGSPÅGÅR

Det utvecklingsarbete som inleddes i nära samverkan med RF-SISU Norrbotten under hösten 2021, har fortsatt under 2023. Som en följd av det arbetet togs ett omtag i hur LKK ser på och organiserar föreningens arbete i samband med årsmötet 2023. Styrelsens traditionella utformning ifrågasattes och stadgarnas maxantal för ledamöter nyttjades till fullo när årsmötet beslutade att gå på valberedningens förslag och förutom en ordförande bilda en styrelse bestående av åtta ledamöter och en suppleant. Parallellt togs ett gemensamt grepp för att se annorlunda på styrelsens ansvar och arbetsätt. Styrelsens ansvar smalnades av och tydliggjordes till att bestå av "ekonomi och förvaltning". Utifrån det tydliggjorda ansvaret bantade styrelsen ner antalet möten under året till endast fyra möten.

En utgångspunkt i det förändrade arbetsättet är att planering, genomförande och utveckling av klubbens verksamhet är alla medlemmars intresse och bör ske med betydligt fler än enbart de som ingår i styrelsen. De arbetsgrupper som formades under 2022 har fortsatt att verka. I och med styrelsens nya arbetsätt tydliggörs även att ansvaret för att planerad verksamhet ska bli verklighet ligger hos respektive arbetsgrupp.

Styrelsen har lagt upp mötena utifrån detta arbetsätt. Inledningsvis har en dryg timme använts för att följa upp ekonomi samt hantera delar som faller under "föreningens förvaltning". Därefter har ett längre block besatt av att de olika arbetsgruppernas verksamhet har presenterats kortfattat. Varje styrelseledamot har en koppling till en eller flera arbetsgrupper och styrelsen har under detta andra block i uppgift att verka som beslutsstöd i de fall arbetsgrupperna vill bolla någon speciell fråga som uppkommit inom deras område.

Som ett led i att göra styrelsearbetet mer attraktivt och för att underlätta livspusslet har klubben även bjudit på middag innan varje styrelsemöte samt ordnat med parallell träning för eventuella familjemedlemmar.

Styrelsen är nöjd med hur omtaget har funkat hittills och har för avsikt att fortsätta utveckla arbetet utifrån denna struktur.



Verksamheten i de olika arbetsgrupperna har varierat men överlag har grupperna fyllts med värdefullt och inspirerande engagemang som bidragit till klubbens verksamhet och utveckling.

ÖVERGRIPANDE

Sammanfattningsvis har verksamheten flutit på bra under 2023. Den goda trend som klubbens barn- och ungdomsverksamhet har haft efter pandemin har fortsatt och klubbens medlemmar bedriver verksamhet i klubbens lokaler nästan alla dagar under året, både individuellt och i grupp.

Ungdomssektionen som startades upp under 2022 har fortsatt med sin verksamhet. Efter att några i gruppen har trappat ner sin närvaro på klubben fylldes det på med nytt engagemang under hösten när gruppen med 2011or blev en del av sektionen.

Träningsverksamheten fungerar mycket bra tack vare flera ideella tränare på alla nivåer. Engagerade föräldrar, före detta aktiva, eldsjälar med flera bemannar arbetsgrupper och olika funktioner i klubben och är alla viktiga kuggar för att vår klubb ska kunna fortsätta sin verksamhet.

Klubbens verksamhet är omfattande med både uthyrning, havskajakutbildning och drift av anläggningen vid sidan av motions- och tränings/tävlingspaddlingen som är klubbens ryggrad. Vårt geografiska läge innebär även en del utmaningar både ekonomiskt och logistiskt då vi ska möjliggöra att våra aktiva får tävla nationellt.

Ekonomi i klubben är numera god och har byggts upp igen efter de kostsamma renoveringarna med omklädningsrummen för ett par år sedan.

ARBETSGRUPPERNAS VERKSAMHET

För att möjliggöra klubbens verksamhet jobbar vi med olika grupperingar runt de mest centrala delarna. Att skapa engagemang inom dessa är ett gemensamt ansvar och en viktig del i att få verksamheten att gå ihop och utvecklas.

Kanotskolan

Kanotskolan 2023 blev mycket lyckad, totalt deltog drygt 90 barn i åldern 8-15 år. Den modell som använts de senaste åren med de yngre grupperna under förmiddagen och de äldre på eftermiddagen användes även 2023. I vanlig ordning är klubbens egna aktiva ungdomar som ansvariga ledare en given framgångsfaktor, samt ett gott samarbete med Luleå Kanotpoloförening Isbrytarna. Även i år användes Svenska Kanotförbundets koncept "PaddlePower" som en grund i verksamheten.

Inför 2023 ingick vi ett samarbete med Luleå Hamn kopplat till kanotskolan. De stod för ett värdefullt bidrag i form av kanotskole-tröjor till både deltagare och ledare, mycket snygga och uppskattade! Ett uppmärksammat inslag var de konstverk som grupperna skapade med skrot och skräp som plockades upp från vattnet/botten/stränderna. De tio grupperna byggde upp imponerande konstverk som plockades upp av både radio och tidning när de besökte avslutningsdagen. I kanotskolegruppen har Karolina Svärd och Dag Johansson ingått tillsammans med Isbrytarnas representant Eva Lindmark. Daniel Djärf var anställd vuxenansvarig på plats under båda veckorna och föräldrar delade på ansvaret att finnas på plats som back up vid behov.

Racing

Träning i vardagen

Vardaglig träning på hemmaplan utgör basen i träningsverksamheten. Under hela året genomfördes kontinuerliga träningar för ungdomsgruppen under ledning av främst Joel Elenius, Elina Lineruth och Per Edberg som gör ett fantastiskt jobb.

Barngruppen tog ett nytt initiativ under 2023 och startade igång verksamhet redan innan isen hade gått på Björkskatafjärden med en träning i veckan med löpning, lekar och rörelseglädje. Efter



kanotskolan arrangerades två träningar i veckan för de som ville fortsätta. Bra uppslutning med ett stadigt antal på mellan ca 8-18 deltagare. I september hölls avslutning och nio deltagare fick ta emot grönt PaddlePower-armband för modigt och flitigt deltagande. Främst har Dag Johansson, Sten Ek och Janne Martinsson varit ledare för barngruppen, ofta med god hjälp av medföljande föräldrar.

Under hösten tog gruppen för klubbaktiviteter initiativ till att dra igång cirkelträning för alla medlemmar på söndagar. Ett tiotal tillfällen genomfördes under hösten med god uppslutning av medlemmar i alla åldrar. Dag Johansson, Elina Lineruth m.fl. höll oftast i passen.

Ytterligare ett nytt initiativ bidrog till att vi under hösten initierade ett samarbete med Bergnäsets AIK (BAIK) för att erbjuda ett träningspass i veckan för ungdomar i åldern 13 år och uppåt. Alexander Engman fångades upp som en ny tränare i verksamheten och inledde med barmarksträningar under senhösten. Den tidiga vintern gav en tidig skidpremiär och löparskor byttes mot pjäxor och skidor. Ett antal ungdomar, framför allt LKKare, deltog i de uppskattade träningarna.

Utöver de ledarledda träningarna har både ungdomarna och äldre medlemmar i klubben bedrivit träning på egen hand, individuellt och i grupp. Klubben har varit en naturlig utgångspunkt för många medlemmars träning under hela året.

Läger

För andra året i rad genomfördes ett Norrlandsläger i maj i Tavlesjö. Trots att isen släppte greppet om sjön bara dagarna innan blev det mycket lyckat läger. Luleå Kajakklubb deltog med 15-talet aktiva och flera medföljande tränare/föräldrar. Läget genomfördes med aktiva och ledare från Moälven och Fagervik.

I oktober genomfördes ett höstläger i Luleå inom ramen för kanotförbundets "breddelitsatsning" för "norr-gruppen" bestående av aktiva från Moälven och Fagervik. Elina Lineruth var uppskattad tränare och fick hjälp av föräldrar med båtkörning och matlagning.

Under hösten genomfördes en övernattnings med deltagare från "barngruppen". Knappa 20-talet deltagare lekte, åt och sov över på klubben tillsammans.

Motionspaddling för vuxna

För andra året i rad arrangerade Jonas Persson motionspaddling för vuxna ca 1 gång/veckan under perioden maj-augusti. Uppskattade träningstillfällen för de som valde att delta.

Skicup

Skicup genomfördes med klubbmästerskap i januari följt av en rekordserie i antal efterföljande deltävlingar. Den sista deltävlingen hölls i t-shirtväder den 16 april och återigen stod Oskar Wenngren som slutsegrare när poängen från hela säsongen summerades. Johan Wenngren höll föredömligt även 2023.

Tävlingar

Klubben har deltagit på ett flertal tävlingar under säsongen 2023.

April

- Copenhagen Spring Regatta, Köpenhamn
- Maraton-NM, Malmö

Maj

- Vårregattan, Jönköping
- Örebro Black River Race, Örebro

Juni

- Tolvenregattan, Hofors



Juli

- Sprint-SM, Nyköping

Augusti

- Boliden Silvercup & Älvsloppet, Skellefteå

September

- Besättningsregattan, Katrineholm
- Höstregattan, Jönköping

Landslagsuppdrag

Johan Myrberg genomförde sin andra säsong som senior och tog nya kliv i sin utveckling. Efter fina resultat blev han uttagen till U23 VM där han paddlade K4 500 m. Den svenska K4an stod för en stark insats och nådde en andraplats i B-finalen. Johan blev även uttagen till U21 NM där han skördade stora framgångar med medaljer såväl i besättning som individuellt. Under hösten blev Johan antagen till kanotförbundets nystartade elitcenter i Jönköping.

RIG & NIU

Johan Myrberg tog studenten från RIG Kanot (Kanotgymnasiet) under våren 2023. Astrid Myrberg gick ut årskurs 1. Under hösten sökte tre ungdomar födda 2008 NIU Kanot i Luleå.

Klubbaktiviteter

Under 2023 har vi genomfört flera klubbaktiviteter som ofta inneburit folkbildningsinslag. Syftet har varit att stärka samhörigheten, gemenskapen, klubbkänslan och främja det goda samtalet. Arbetet påbörjades under 2022 tack vare projektstöd från Svenska Kanotförbundet och RF-SISU Norrbotten (återstartsstöd). Då vi såg en stor effekt och ett stort värde i att klubben anordnade medlemsaktiviteter har vi under 2023 tagit in det som en del av klubbens årliga verksamhet. Detta har inneburit att vi har avsatt egna medel för att möjliggöra fortsatt medlemsvård. Under året har vi bland annat genomfört:

- 20-talet träffar för alla medlemmar i samband med tisdagsträningarna (både vuxen-, barn- och ungdomspaddling) under paddlingssäsongen. Träffarna har varit efter avslutad träning och LKK har bjudit alla medlemmar samt deras familjer på kvällsfika. Träffarna har möjliggjort många goda samtal över generationsgränser. Ofta har samtalen inneburit ett lärande, av och med varandra.
- 2 tillfällen med paddling för föräldrar med syfte att lära sig hur paddling går till.
- föräldraträffar för att planera och genomföra träning, tävlingar och läger.
- träffar då alla medlemmar bjudits in för att prata om hur vi tillsammans kan utveckla föreningens verksamhet. Träffarna har haft olika teman som bland annat sponsring och intäkter, lärande om att driva kanotutyrning, verksamhetsplanering samt föreningsutveckling. Vid flera tillfällen har RF-SISU Norrbotten varit med som processledare eller utbildare.
- korvgrillning och fika i samband med Skicup avslutning.
- julmys i december med träning, julpyssel, verksamhetsutveckling och gemensam jullunch.
- Cirkelträning.
- vår- och höststädning. Ett femtiotal medlemmar slöt upp under våren och höstens gemensamma städningar där vi träffades för att göra fint inför och efter paddlingssäsongen. Under vårstädningen genomförde alla barn städning av närområdet inom ramen för "Håll Sverige rent" vilket innebar att vi pratade med barnen om vikten att plocka skräp och hålla rent i vår närmiljö. Efteråt belönades LKK med ett diplom för sina insatser.



Ungdomssektionen

Ungdomssektionen har haft ett flertal träffar under året där vi har planerat olika aktiviteter såsom exempelvis minigolf, pizzakväll och gemensamt häng. Vi har också varit med och tagit fram profilkläder för LKK. Under året har vi utsett ordförande, kassör och sekreterare. Ungdomssektionen har under 2023 varit få till antalet personer under paddlingssäsongen men utökades i slutet av året med de som ska kliva upp i ungdomsgruppen under 2024.

Utbildningar

Inom ramen för RF-SISU Norrbottens projektstöd "Utbildningscoach" har LKK utsett två personer som har ansvarat för området. Utbildningscoach har bland annat inneburit att vi har tagit fram en utbildningsplan för året i samverkan med RF-SISU Norrbotten. Syftet med utbildningsplanen under 2023 har varit att skapa trygga miljöer för framförallt klubbens ungdomar i sin roll som ledare (både nya och etablerade). Följande utbildningar har LKK arrangerat:

- Första hjälpen & hjärt- och lungräddning: 7 ledare deltog på utbildningen som är en del av Svenska Kanotförbundets obligatoriska utbildningar inom ramen för Lekande Kanot.
- Kanotskolan: Inför kanotskolan hölls utbildning med planeringsmoment för kanotskolan 2023. Utbildningen var obligatorisk för alla ledare (både huvud- och hjälpledare) verksamma på kanotskolan.

Dessutom har våra ungdomar deltagit på följande utbildningar arrangerade av RF-SISU Norrbotten:

- Idrottsforum för unga: 6 ungdomar deltog på lunch-lunchkonferens i Luleå med syfte att höja föreningskunskapen och få träffa andra ungdomsledare för erfarenhetsutbyte. Idrottsforum för unga innebär en språngbräda för fortsatt ledarutveckling under 2024.
- Newcomer: 2 ungdomar deltog på grundläggande ungdomsledarutbildning tillsammans med unga ledare från andra föreningar. Utbildningen lämpar sig för den som inte har tidigare erfarenheter av idrottsledarskap och som är i starten i sitt ledarskap.

Anläggningsgruppen

Klubbhuset och förråd

Under året har en uppdaterad besiktning av klubbens anläggningar genomförts och en underhållsplan tagits fram. Några av de mest akuta delarna åtgärdades under sensommaren då feriearbetande ungdomar hjälpte Emil Welin att måla brädor som sedan fick byta ut de mest utsatta och nedtöta på klubbens anläggning. Därutöver har även åtgärder genomförts på ett antal av förrådets dörrar och portar som var i störst behov av upprustning.

Banor

Fyra banor lades ut i mitten av maj och har smyckat fjärden under hela säsongen innan de plockades upp och alla bojar fick en välbehövlig skrubbning under höstens städdag. Banorna har använts flitigt under säsongen men är i behov av en översyn inför kommande år. Både vajrarna som håller bojarna på plats samt ett antal bojar är i behov av upprustning.

Målhuset

Klubbens målhus vid Lulsundsstranden brann olyckligt ner till grunden under sommaren 2021. Därefter har ett arbete pågått för hur vi på bästa sätt kan bygga upp målhuset igen. Redan tidigt initierade klubben en dialog med Luleå Kommun om vilka möjligheter vi tillsammans såg kring platsen och en framtids anläggning. Under 2023 nåddes en överenskommelse som både LKK och kommunen är nöjda med och ser stor potential i. Avtal skrevs om att målhuset ska byggas upp i linje med de ritningar LKK tagit fram. Själva bygget blir ett elevbygge där gymnasieelever vid



byggprogrammet på Luleå Gymnasieskola kommer att uppföra målhuset. Därefter är det kommunen som äger och underhåller anläggningen. LKK efterskänker de försäkringspengar som erhöles efter branden och kommunen skjuter till ytterligare pengar för att möjliggöra bygget. Det nya målhuset kommer att ge mycket goda förutsättningar för att även i framtiden arrangera stora tävlingar som Sprint-SM, men det byggs även för att kunna nyttjas vid andra arrangemang från både LKK och andra föreningar. Ett gediget arbete från flera medlemmar, under ledning av Bodel Blom, resulterade slutligen i en lösning som nu ger förutsättningar för häftiga arrangemang i decennier framåt.

Underhåll av kanoter

Löpande mindre underhåll av våra kanoter genomförs av flera vid behov. En större insats på området genomfördes efter tävlingarna i Skellefteå där alla kanoter som använts noggrant tvättades av med t-rödblandning och lät torka till helt torra innan de fick användas i Björkskatafjärden, allt för att undvika spridning av kräftpest som härjat i Skellefteälven under främst 2022.

De större reparationerna har Jonas Persson föredömligt stått för. Bl.a. fixade han en av klubbens tävlings-K4or som hade spruckit, mycket värdefullt!

Löpande underhåll

Gräsklippning, trimning, snöskottning, städning inomhus och andra löpande delar som tillhör att äga sin anläggning har skötts av medlemmarna under året.

Uthyrningen

2023 var ett gynnsamt år för uthyrningen, en viktig inkomstkälla för klubben.

Årets uthyrningsgrupp har bestått av främst två ungdomar, medlemmar i klubben samt ansvarig för uthyrningen.

Inför säsongsstart utökade vi uthyrningstiderna, vilket möjliggjorde att kunderna fick fler tider att välja på, vi ser också att spontanbokningar ökat, ett resultat av att högre närvaro på plats. Inför sommarens uthyrning tog styrelsen beslut om att höja ersättningen till de som jobbar med uthyrningen, trots det överträffade vi budgeten.

Gruppen ser även i år att behovet av fler engagerade till gruppen skulle underlätta arbetet framåt. Det saknas främst någon som kan lägga mer fokus på uthyrningskajakerna, se över behov av nya inköp, inventering inför säsongsstart och avslut.

Havskajakkurser

Under det gångna året har gruppen planerat och genomfört ett antal havskajakutbildningar i enlighet med kanotförbundets utvecklingstrappa "Paddelpasset". Närmare bestämt har vi genomfört två utbildningar på gul nivå samt en på grön nivå.

Vi hade även en ambition att genomföra motsvarande utbildningar för kanadensare samt utbildning i grundläggande säkerhet och räddningstekniker. Då intresset för sistnämnda utbildningar var lågt så saknades tyvärr underlag för att genomföra dem som planerat.

Vid gruppens utvärdering i slutet av säsongen kunde vi konstatera att deltagarantalet på våra utbildningar inte motsvarade det förväntade samt att andra aktörer på marknaden genomfört utbildningar till betydligt lägre pris än oss. Vid analys av de andra aktörernas utbud kunde vi konstatera att dessa använt samma namn för utbildningar som vi (exempelvis kurs för grönt paddelpass) men att innehållet i våra kurser är betydligt mer omfattande, längre och "heltäckande" samt därmed även dyrare.

Vi kan även efter att ha genomfört utbildningar enligt paddelpasset ett antal år konstatera att nybörjarutbildningar (gul nivå) är mer eftertraktade än fortsättningsutbildningar (grön och blå nivå).



Detta har lett till att vi kommer att tänka lite annorlunda inför kommande säsong. Framför allt avseende hur vi benämner, beskriver och marknadsför våra utbildningar.

Kanotförbundets krav enligt paddelpasset kommer fortfarande att styra innehållet. Vi kommer dock att på ett tydligare sätt förklara mervärdet i att gå en tidsmässigt längre och mer innehållsrik utbildning hos oss.

Sponsring och försäljning

Partnerskap, sponsring och stipendier

I februari 2023 bjöds det in till en workshop för att sätta fart på klubbens arbete med att söka sponsring. Därefter gjordes en kraftsamling att ta tag i de idéer och förslag som prioriterades högst. Återigen bevisades att vår gemenskap föder framgång, att det skapas kraft och händer bra grejer när vi tillsammans samlas runt gemensamma frågor!

- Vi skrev ihop en ansökan till Sparbanken Nord och blev beviljade 25 000 kr, mäktigt!
- Vi tog kontakt med Luleå Hamn och ingick ett samarbete där de tog kostnad för alla deltagare och ledartröjor i samband med Kanotskolan, till ett värde av 25 000 kr. Otroligt värdefullt!
- Vi satt i möte med Handelsbanken som gick in med 10 000 kr, nice!
- Vi tog ett möte med Luleå Energi, skickade in en ansökan och kom ut på andra sidan med 5 000 kr, tack!
- Vi uppvaktade HSB och fick ytterligare 5 000 kr, super!
- Vi sträckte ut en hand till ett antal företag i hopp om att täcka vissa mindre kostnader kopplade till olika tävlingar, de tog den och täckte kostnader till ett värde av ca 10 000 kr!
- I slutet av året fick vi möjlighet att söka till Tore A Jonassons stiftelses föreningsstipendium, som under året hade ett särskilt fokus på att skapa möjligheter för att ungdomar ska få utveckla och växa i en ledarroll (klubbens signum de senaste 30 åren!). Innan årsskiftet blev vi uppringda och mottog det mycket glädjande beskedet att vi var en av 30 idrottsföreningar i hela Sverige som blev tilldelade stipendiet, wow! En stor ära och ett kvitto på att klubbens långa och aktiva arbete med just ungdomsledarskap sticker ut. Stipendiet var på hela 100 000 kr och betalas ut till klubben under 2024. Stolta och tacksamma!

Sammanfattningsvis innebar 2023 att vi blev stärkta i arbetet med att kontakta partners av olika slag, berätta om vår verksamhet och fråga om möjlighet finns att vara en del av att möjliggöra ännu mer och ännu bättre. Det finns all anledning att fortsätta vara stolta över den verksamhet som vi bedriver och fortsätta ställa frågan till företag och andra om det finns intresse av att bidra till vår resa.

Skol- och företagspaddlingar

Inför säsongen togs även initiativ till att skapa en bättre struktur i hur vi hanterar och möjliggör paddlingar med skolor och företag. En facebook-grupp med potentiella ledare skapades och Anna Keisu och Malin Åberg tog på sig rollen som koordinatörer. När förfrågningar inkom till Sofia på kansliet tog Anna/Malin vid och tog en vidare kontakt för att höra mer om vad, när och hur. Därefter fördelades ansvaret på att vara ledare på plats bland dem som angav att de hade möjlighet. Det resulterade i att vi kunde ta emot betydligt fler skolklasser och företag under främst perioden slutet av maj till mitten av juni. Ett bra sätt att visa upp klubbens verksamhet, sprida paddling till fler och givetvis en bra intäkt för klubben.

Försäljning

En försäljningsinsats har löpt på under året. Ett stort lass med toalett- och hushållspapper dumpades av på klubben och har därefter sakta men säkert sinat i takt med att medlemmar plockat på sig och sålt vidare.



Kansli

En av framgångsfaktorerna till styrelsens uppdrag gällande "ekonomi och förvaltning" är vårt kansli. Sofia är fortsatt anställd och hon gör ett stabilt och bra arbete, dels med den löpande bokföringen och administrationen och dels genom att hålla i strukturen och planeringen för året. Tack vare kansliet är det enkelt att vara kassör i Luleå Kajakklubb!